АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 / 4" /n/3 Jts ;,6 {

ст-ца Новолеушковская

Об утверждеIrии отчетов о выполIIении муниципальных заданий
мун иципальных бюдясетных учрежден ий культуры Новолеуш ковского

сельскоГо поселения Павловского района за 2019 год

во исполнение постановления администр ации Новолеушковского
селъского поселения Павловского района от 25 сентября 20|5 года J\b 197 (о
порядке формированиlI муницип€UIьного задания на оказание муниципalJIьньIх.=
услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений
Новолеушковского сельского поселениrI Павловского района и финансового
обеспечениrI выполнениlIмунищип€шьного задания>\ п о стаII о вляю:

1. Утвердить:
1) отчет о выполнении муницип€UIьного задания мБУ <Новолеушковскм

селъск€ш библиотека имени И.И. Никонова>> (приложение JФ1);
2) отчет об исполнеЕии муницип€tJIъного задания мБУ <<.Щворец культуры

новолеушковского сельского поселенио (гrриложение м2).
2. КонтРоль за выполнением настоящего постановлениrI оставляю за

собой.
3. Постановление вступает в силу со одписания.

Глава Новолеушковского сельского
поселениlI Павловского района В.А. Белан

ffi
W

-*.{. l* I

о 1т\t
с0 ;;уU
об
н l-<

I

лI
trl()l
Е{
()l
ol
*l
фl

Xl
a.l
Jxl

nl.tJl
(вl

8l
Hl
ýlal()l
дl
ýl
чl
J

ccl
a.lх
Hlдl
trlя
Xl
н;
о
сd

liо
од
н
ц
(в

lýi
lдi
Ф
ооо

r<

ход
о
q)

аýЕfi6?ýцЁg|
лl

ýlэцlaal Oll-, Ol
ýЁ|lr al_| эlо' oiNдl
Е liltФl
l?I 9l

\J ц|ёlol
ьdlxOlч/ rY] lýd бl

iо. Ёltr5 ilp)ýN !]l хэ н El й
ц е El в:to ýl о
ё ý +il Ч

Ё i цtб
^

Ll trЕ ...l цl 9ýýl я 8

ý: ý НЁlo о о.lЁбl Б я[ qк ý HfiPct Е бJ vl hjЕ S}кЭс.llа; REýEl tg 8.ч; Чрэ 9,ч Е Бl f;Е 8: Ё f,Ёý Е ь.Е 8I ý
Е ý Е Hl нýЁЁхlе,
ЕоiE{аЁаЁ9l Fь! оюl !i

Е н'Ёнl ЕFоодl н
ý Е ь El gх Е1 ь4 trl ц
Е пц ýR
> б Е El Еý Д tri Pildсý о cdJal ýЕ Е tr >l д

,Ol4
tJi

:!iiar Е(
iFЁii Ё(
l+1 Jt\
|-i tJн<
i-] aafa\JytsIi
Uч
tlr tlil+ ,л
.r 1-1Ецл,-)\r<
rJ] Ri
illFE

Ёr

tза

2
а
а
ý
ý,
е.а

н

*tl
\ýl
Nl,I

сd

о
св

li

о
Ф

д
!9

l-.,i

Ф
Фоо
!

ч(во
Q, r<ноýg82Еg
ýLirт'] Ц а)2, .\Jv

ЁёрщiTiaO
г]ЁýdЕл,чоцt

Fi vмЕ;\оЕо.ЕьHd0)
li L li

8яtrо
FrE

0)l
Ёiltl
с)l
Е{
к|()l
Ёt
ч
ol
9lцl oltsl |rii()l Ё]

ýэ1ol Фl
ЁI Бl
8l л
Hl lчlil оgl о
Еl F
lil id

|<l ЦL

Hl о-

яЁ

Ф

о
сd

Li

одон
)ч
(ý

ц

Ф

ооонн
ц
чоч
Фо
о
r<

\/
од

--ь
Ф

до
l+

о
ц[
;\

аt

ь
r<о
lлдн
(вн
ч
н*ь
а
цL

L:
riьн
оь
о
Fдiд
(ý
li

i-l

)дiь
а
Ф

б
х
а.
Ф
E{
оо
А
Фдю
х
н
о
ь
н
.r,
с)н

а.
х

Ф

он
(ý
(Y)
(Ё
Ео
li

Ёi
*{
Ф
к
Ёrноок
Ео
ь1оо
tarнч
(в
.+
о

Е
Ф
E{
Фд

(-)

..i
са

2

li

ь

ч

>'z
ф
о
б)

сd
ý(
д
Фн
с,
g
ts

(nElц
ýЕФ
вь Е

+

пН.-лоЕчоýо gоФ
hjчýs.trtrЕ]ФзАооБо9Ytrts iя -tд б
g.) ц.] цн- о9..)
9 н а9

cf)

со
ot
+

оо

Y
о

ЁЕФ!..,9лтl- Е, эЁ-J
9м
Чvо

с\

m
o.1
+

оa

ý
I

9;.дФтл
!]лФ1+
9i ооь

со

cl
со+

+Еоч
цlbZ*ý

Ф-=
F>)

(ý
:а

ц
(d
Ф

о

с.)

г-\оti-
со

=Frт]ý О(/
ý ФL,
офх

E{

й о\ N
г-

ol
о\
гt

, А9
!:Фа"ад со

фо
trс)ч
т0)

фо
ФýZЕrФ

Ф

н9
lс4Ф(Ёчi4trо
сЁн

ь

,в

9ф:Fб Ё
БЕхQ9ЕЕЁ
З ý а"ы
ь< ьре

\н
9_ц

вЕЁЕ
оццо,
ý Ё яа!qоц,чооа)хtrц>ý

/*ФБ
_-l:>,
=.; 'Ч Е л\+.) х'= '^
ýýzF!
ф!лд

;+ Н.lt ý9чY,!*]vi

dд+Уф-*оa
-aаа:

ýФ
ю(nФодqяЕжЕко
.-i ьФ

оtrюооtr

\о

оФ
таlЬ

ёдб

!)ý>ýF
Ё>,о.*ьоФi

он

бЁхЕлхдзЕФ9

bzxýы
о
(.)

Ф5дБ
tdФaajý)X
5iqdrJSl
(ЁUц-

ý

dфАg

с.)

a)

ЕсооФ
Ёб
ц

ot

л|Ё
Ев я
БЕхQ9нБьi
фFн*

в ью <i сd ь!зvBHU
ьZ l, Q .а,

JЁz9-цяFýFнЕБ5Бццан99ц,

Е н ьейЕRВ=
ý

* * ы*а
лл<охi> Е N 3,;

ф

и)Ф*
NФоOOcn

(эФоо
ч-)Ой
OOcnьФ:t

tsьaць
оь
н
д
б
tr
Ёa
i-.l
Ёa

ьz
одноон
сd

х
i_.l

lц
>,
00

а.
с)н
Е
сý
а.
х
о
он
lч
(n
(d
Ео

lд(
Ф
к
ноо
цL

очq)
Ф

н
чб

}.t+

Е(
*
Ёr
с)
lL
Фд

(-)

сп

Ё{riь
оь

лд
н
сЁ
н
t_.l

ьz

(.)
Ёa

сВ
хq
с)
bLоо

Ф
дю

l;a

цзо
Ф
сý
ч

х

ь
ф

а.
Ф
Er

ссq
бх

)ý
о
он
lч

о
L.j

Ёi
*
(.)

х
н
с)

E{

оЕо
Ф

н
Е

о

Е
Ф
E{
ФдU

с.;

(dl
EJl
Ёll
-I
()l

b4l()l
о|
ýl
н
ýl
o.1
ol
1]
0]l
Hl
l>{l
bal()l
()l
ElЁll
Ёil
ili l

i.,;
Ё{
Eiьн
оь
о
д
i
н

i-.]
,Al
чь
а
о
Фн
ю
Ф
а.н
н

а.оti
Фз
!9

ь4

C,i

tiоо
Qо
дн
оriо

lл
Фд

б]

х
li
>.

х
л+
F

F

|s
lл

д
х*
дБ
6) !t;cn

(uлй
со

Е

ю
о

Ф
lч
о
о

Ёl
trо

лчдЕ\н*
'lll - ,;lлР
д Q,она
цяýPrH

:Y cn^Ёсd>,
Ё9Я

Фa)ЕыU
a! 9iY!
lJr о\_/

r{ь
о

*iн
сG
н

ц-ьz
о
lдi

цон
Ф
д

Fi

Е
ною
а
(d

но
0)

(в
ч

с)
F.

d
оts

к

ý9ао
!н

0)

лЁо>
О E-i с)

tsФ?g а.-нцо

в?gаtrЕýv6)
,r96
,1а Е:trфg
ftе ь

оЕ
9Е*iФзtы(d!JнE{БоýЕ
до_улцЁНвЁdý
хэф
}Е ýфlч"
ц9>
d ýiýЕ{tsцý ()(i
ý OL,
оох

ФН*ЁЕgýosJ

6.влцёцо
л!Е|л

Ё о i5.q
g ьЕЁ
ý iац Е
Ё.6)ýg

,v SZ Ё нtr 8.х g
ý ьй,ф

ноьдmH
о.юс)Фно-t1 --,
а.в
i: aTi"g
д !э.,
Ё0)9к
iБо
Еон

JдllIýiEgDЕбао>ц9д
ý4

Ёною
Ф

одноо
св
ч
х
g
о
ь
со

0)з
ьt
(в
а.
х

о
tr
Фн
(n
(в
ýl

Li
Ёl

л
Ф
к
ноо
KL

Е
Еоо

нк
(d

о
цн
lл
Ф
цL
с)д
о

сп

н
ю
а
Ф

х
о
цL
оо
д
Ф
Ечю

Ёr

Ёi

одно
Ф
(в
ь{

х

о
lць
сr,)

ýцон
сý

бх
он
о
Er

со

о
tr

)дr
Ф
х
Ёiзо
E{

о
Еоон
нk
сd

о
ц
н
онHL

о
ф

(-)

сё)

о
lл

Ф
9.о
н
ь
Аодо
trо
(ý
9.но

цн
ю(tq
Ф
lч
Фн
ю
с)
9.
Fiон

Ё(

t<
Фн
(d

ь(
c,i

a
J

trь
о

о

(n

!

ь
Е

6)
Fю

Ф
t-.

(,

F

Н о- * лл
Е g * ýg
ýfiЕgFсrа--F

<.

л--ло.чD
Еý",Еf;ч
Фl бýхЕЕ
iЕиЕfF^оод!9ЕцF о 9 лд бg а.- tr а Е
ь tr Rё,

cn

(\
+

N

c,l +
I, лс) лойFн>

цох_!
<ЦJLч ооь

со
ь

оо

m

о

+ чй
ЕlФ(JФ>

E{
оg о, (\*\о

c.i*i-
ю

, Д9
aтj iч Е*>Ё оо

з

E{
{)

ц

,ф

=:::zO* о Y ,,
ь

O^-sФNа_
- л х л.-
.Ч о О-д о sхФtrдЕь

clxQ
JfF\-

;lлz-
-Yлr

Ё4 Ф :4t ф

r-

Ё Q *q,s
Ф >,! ý о
сaл_м=
Ё9ý\укjоЕрбЕ

а5!
Jлп

Е

dФ

9v:Ц*9 5 э o,ig a; ч чцч*дьrl О trо

Бс)йс:t

m

аон
сЁх
н
оF
('
сЁ

F

Lьц

о
л
Е
ý
:f
ý
f

0)

с)
lt
оо

о !.)

=dr=

d9

d

::-
о9)iсФ=

d9

со

=о
>E(idtýl
(d9

a.l

,l ,=

Е о_й =чооО
:Y-tsцдйОФдчоm

(э соФ+

V)Ф

оо(Э .nФ+

'/-l Ф(\о
ьос)ОЁ

)ýь
..i ztЁоидноfr{ (nUсd
ý\оЕо

q
о
о
lл

со

хб
ц
ю
ссq
8ц
а
ФЕ
Е
!с{9
1-1 !i

=с)фm-
cd

к
Ёiо
Е{
Ф
Ф
U
cti
дно
(ý

дзою
d

о

д
н
о
д

lдi

J

о}/.х
НýЕFн!чнмрябSJхю2,хФч5чЁЁlЁнF{
сdkýсо i.] ь(:
Е.хвýЁк
2,н9gБо
хоý
х:'Ц'х х dЁF Ёg8.

IJi (Y) Еl
д-Grя ý ýЕ
Е ц639g g ыЁн н>о,) ооtjtr trЕБ
х н 99
Е ;я Е

й FRа
Ё н э,Е
Ё Е*Цсd

Б ЕннfrЁ Ёfrыqь ýЁН8Е }3эЧНп,FФУ,l Ё аý iл

й Е 1н Ех ёхýфý 8E5g
9 (dЦýi*;ъ ЕнЕ^
ц!нЕн
NýHHH+!внцщннЕБ gEý6
* ýЕ,яЕtrл5асd
н Еннý
Ё Е,Б Е э
9Jiл,

lчцьwн

з ý ý Е€а;нл
V ЬЕЕма хн ьýЕ Е 9 >,s
v ýБýо_8 ЕБЕЁнФЕ.Фсd

Е Е Е.Е Е;i Е r- id }-iЁ ý ЬФ оg Б,Е 5 жН >.й>.Ея ýxýsiБ 9Е эý
нннdнн:л-ацЕsFtdQБОцс)н(ýнхн Ф tJ Ф.Y

н а ý еЕфн-н** < ýЕ ЕЕЕе
: qхрiý

ý .6:6 Е
!чл *л
Н c]' ý cn' tr9н9ксýнE{9ЕоUц
\ооg

Li
о\

c.l
цдю(ý
Е
Фк

Ёr
Фн
Фц

Ф

ý,
ýlýl

\ t.Iv

ti

с) ftдн
Б.9о,*
ао.!

:;о
йь<лоvф
1_1 ь;ьдФс0
а 1-1

Фк
нБ
)Ji Б
dЕ:досýо

дн
lс)
фq
(Ё

Ф

юо
д
Ф
F(Ё
m
(Ё

о
l-i

ý,
ýtr6)

*i-

Ф.чоýАчооНЁп,ЕЕýФЕбýхЕq
оФн9Етts б) (/ arд ý
gцн!*нtr oYo
v ч\'

cal

вýg>йнýsZ6)
9Yо
trф9
iафх

N

о>ъ
Б9Ф
:оQ

^=5
ця!

о*А
F,. >-

:Е*.з :1{у
zо

нцщ
ý O(i
ý б)Ч.')к>л()tr)x

d

, А9
ýыЁд>й со

,Ф
2;бq

бх-F.т9:

ь

6.Fлцэцо.Н>(oЁ о ia.ql5лцчл=l Ol+5м;g Ёý БбЕцн
-Hv?нхЁS?

5о н
5a ^д

бБно
йqrЧajý;x
>FqсdЕЕаодн

ёФЕЁФtrDýlX
=rЕdцgао

!

>,дфз
дюФ(ý
Fо.ý4 _.

(dцxg
бdны9E{цонс)
св

lr

=о
U=Ф -i-

о!,
пЁ(d>ЕёЕg
d9

со

фьб.о
ЁЁý>Её!g
(Ё9

(\

6лЕлХвэ кЁ Б
5 5 ЁЕ:YлFцýЕсбн
lЕФ
яq

лlъ)l
ýýl

цнз
ю
(d
а.
Ф

б
;\
р.о
цt

о
z
Ф
дюо
х
н

ьс,
(.)
F

9.
lvх

о
Фн
l9
со

о
li

iý{ц
Фg
7\

но
lL

z
о
Ф

нх
€,

о
цt
Ф
Ф

(_)

.i
са

:i-

о ,."
3Ёg
FrAO9YЕ,ala (d

Rё -
со

N

d
L

Ё{
о
&

, А9
аф

оо

с)з
г-

^ФЁс, 1

d9

\о

ор)
2-Iy

дФЕ -i-

фБлО
:сФq

FУ

со

фi
йс"lЦ

=rЕdЕgЕб:F

cl

О"

4